2021.4.15 星期四 责编 张含露 组版 张含露 审读 吕晨晶06 城事

招租公告
旺铺招租，位于山东省邹

城市峄山中路269号,建筑面
积674.04平方米，人流量大，
交通便利,商业氛围良好，欢
迎电话咨询。
咨询电话：0531-67867329

0531-67867615
传真：0531-67867601
监督电话：400-6690705

根据《中华人民共和国土地管理法》，经微山县人民政府批准，微山
县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让微山县2021-03号、
2021-07号、2021-08号国有建设用地使用权。现将有关事宜公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求（见上表）
二、竞买人资格及要求
中华人民共和国境内外法人、自然人和其它组织，除法律、法规另

有规定外，均可申请参加。申请人可以单独申请，也可以联合申请。
联合申请竞买必须提供联合竞买协议，并在协议中明确受让人。

欠缴土地出让金、闲置土地的用地者，不得参加竞买。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网上进行，即微山县国

有建设用地使用权和矿业权出让网上交易系统（以下简称“网上交易系
统”），凡办理数字证书、符合竞买资格、按要求足额缴纳竞买保证金的申请
人，均可参加网上挂牌交易活动。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详见挂牌出让文件，公告时
间为2021年4月15日至2021年5月5日。申请人可登录“网上交易系
统”（http://218.59.158.87:8089/GTJY_JN），查询下载。申请人须
详细查阅了解本次网上挂牌出让公告、竞买须知、宗地现状、宗地规划
条件要求等相关信息后，按照网上交易规定的操作程序参加竞买。

五、申请人通过“网上交易系统”在规定的时间内，提交竞买申请并缴
纳竞买保证金。缴纳竞买保证金按“网上交易系统”提示操作，截止时
间（到账时间）2021年5月14日16时。

六、本次公告宗地网上挂牌报价时间为2021年5月6日9时00分至
2021年5月17日10时00分。

挂牌报价时间截止时，经网上交易系统询问，有竞买人表示愿
意继续竞价的，网上交易系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞
价确定竞得人。

七、其他需要公告的事项：
（一）竞买人可于本次公告之日起自行实地现场勘察出让地

块。对本次网上挂牌出让公告中的宗地，如竞买人有异议，可以在
公告期限内以书面形式向微山县自然资源和规划局提出，微山县自
然资源和规划局收到异议后十个工作日内予以书面解释。如无异
议，申请一经受理确认后，即视为竞买人对该宗地的现状全部接受。

（二）本次网上挂牌出让公告中有关规划指标要求，以宗地出让文
件中规定的指标为准。其中，微山县2021-08号地块采取“标准地”
出让，申请人竟得后与微山经济开发区管委会签订“标准地”使用协议。
受让人要严格按照宗地规划条件和国家有关规范要求进行建设。其他

公开出让事项如有变更，将在原公告发布渠道发布变更公告。
（三）存在竞买须知所示提供虚假信息、文件或者隐瞒事实、采

取行贿、恶意串通等非法手段竞得以及构成违约责任的其他行为
的，按照出让成交价款的5%作为承担缔约过失责任。

（四）本次国有建设用地使用权网上挂牌出让活动，由微山县自
然资源和规划局、济宁市公共资源交易服务中心微山县分中心负
责，在网上交易平台进行。竞买保证金由济宁市公共资源交易服务
中心微山县分中心监管，出让交易完成后5日内按规定划转。如遇
到疑难问题，请及时与该中心联系。

（五）由于系统原因，本公告不能直接原文在中国土地市场网发
布。中国土地市场网所示土地出让公告内容与本公告内容不一致的，
应当以本公告为准。

八、联系方式
微山县自然资源和规划局联系电话：0537-8260976
济宁市公共资源交易服务中心微山县分中心：0537-8229156
数字证书办理咨询电话：0537-8229156

微山县自然资源和规划局
2021年4月15日

山东省微山县国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
微自资规告字〔2021〕3号

车 辆 报 废 公 示
本单位现有 7 座蓝色丰田车一辆，车牌号：鲁

H05595，已在本单位搁置十余年。该车辆信息车辆管理
所已注销，目前为无主状态。因长期占用场地，本单位欲
报废该车，现公示 30日，对该车有疑义者请在公示期内
联系本单位，公示期后任何与该车辆有关的债权债务与
本单位无关。联系人及电话：孙老师 0537-3991690。

济宁市煤矿职工培训中心
2021年4月15日

土地编号

2021
-03号

2021
-07号

2021
-08号

土地位置

微山县微山岛镇境内，东北临G104，南、
西、北均临张阿村土地。

微山县夏镇街道境内，东、南、西均临微山
县汇丰房产有限公司土地，北临建设路。

微山县夏镇街道境内，东、南、西、北均临
洛房村土地。

土地面积（m2）

2783

641

6615

土地用途

公用设施
营业网点

商服

工业

出让年限（年）

40

40

50

规划指标要求

容积率≤1.0；建筑密度≤30%；绿地率≥10%；建筑高度≤18米，其他
详见宗地规划设计条件。

容积率≤3.4；建筑密度≤85%；建筑高度≤24米，其他详见宗地规划
设计条件。

容积率≥1.0；建筑密度≥40%；绿地率≤15%；建筑高度≤24米工业项
目所需行政办公及生活服务设施用地面积不得超过工业项目总用地
面积的7%,该宗地采取“标准地”出让，其他详见宗地规划设计条件。

起始价（万元）

502

178

269

楼面地价增价幅度

54元/平方米及其
倍数

25元/平方米及其
倍数

12元/平方米及其
倍数

竞买保证金（万元）

251

89

135

走进汶上县刘楼镇小坝口村陈书生
老人家中，伴随着扑鼻而来的翰墨香气，
映入眼帘的是挂在迎门墙上的书法作品
《喜看今朝》。当看到老人屋中那一件件
笔势雄健生动的书法作品时，很难相信这
些书法作品都出自一位地道的农民之手。

陈书生的家庭具有浓厚的书法文化
氛围，其祖辈、父辈皆爱读书和研习书法，
他自幼受到家庭熏陶，耳濡目染下，喜欢
上了书法。后经县里的名师指点，书法水
平大为提高。“小时候家庭条件不好，经常
缺纸缺墨，但为了练字，吃饭的时候都常
用筷子在桌子上划拉。”陈书生告诉记者，
无论在田间地头，还是在家里，只要有空
他就仔细揣摩、练习。条件艰苦，他就用
废报纸、拆开的烟盒练字。随着阅历的丰
富，陈书生对书法有了自己的见解，逐渐
形成了自己的风格，但仍坚持读书练字，
并将书中的思想精神融入到书法艺术
中。就这样日复一日、年复一年，读书练
字从未停止过。

由于小坝口村的书法爱好者众多，
1978年改革开放之初，陈书生有了打响
小坝口村名气的想法。在县里的大力
支持下，没过多久，市里有媒体前来采

访，慢慢地小坝口村出了名。1990年，
为提高小坝口村的知名度，经多方联
系，省级媒体到小坝口村进行采访，包
括陈书生在内的全村 100多人现场写
字，展现了小坝口村的书法水平，让小
坝口村在全国获得了很高的知名度。
1991 年，中央电视台《文苑览胜》栏目
报道了小坝口村《翰墨飘香农家院》，从
此小坝口村“全国书法村”的美誉传播
开来。2013 年，为使书法艺术继续传
承，经陈书生及小坝口村当时的村支书
多方奔走，在小坝口村成立了农民书画
社，主要开展书画展示、书法交流学习
等工作。为了进一步做大做强“书法
村”的品牌，2020年 12月，小坝口村又
成立了以党支部领办的汶上县韵珂书
画农民专业合作社，利用书法村的品牌
对外进行宣传招引。

不仅陈书生钟情于翰墨，其子女也
都爱读书、爱书法，到现在一家20多口
人都能写、都会写。陈书生说：“练习书
法的目的在于清心正气，要练就好字，首
先要做好人，有好的人品。还要多读书，
重实践，只有与时俱进才能展现出时代
风貌。”

近日，汶上县中都街道积极开展新时代文明实践活动，通过
线上云平台点单、线下开展活动的联动，有效提高了实践活动内
容的针对性、有序性和群众性。

图为中都街道根据居民云平台点单需求，在辛王庄社区开
展的“书香陪伴”关爱儿童读书分享志愿服务活动。

（通讯员 孔德双 赵相政）

日前，邹城市交警大队组织民警开展农村客运车辆专项整
治行动，对过往短途客运班车、农村公交车、面包车、旅游包车进
行逐一检查。

检查过程中，民警对车辆驾驶人未系安全带、违规载货、车
辆未年检未审验、客货混装、非法改装、无证、非法运营等重点
违法行为进行了仔细检查。“车辆在路上行驶，无论驾驶人还
是乘客，都要系好安全带。”在对一辆客车进行检查时，交警发
现车上有的乘客未系安全带，随即对车辆驾驶人、随车人员及
乘客进行了交通安全宣传教育，倡导市民自觉遵守交通法律
法规，安全出行。 （本报记者 李胜男 通讯员 孔翠玲 赵迎）

日前，邹城市交警大队以春耕时期为契机，组织民警深入村
庄田间地头，有针对性的开展交通安全宣传教育，筑牢农村道路
交通安全防线。

当日，民警一边向村民发放宣传材料，一边为其讲解道路交
通安全知识，结合农村生活的习惯特点，重点讲解了酒后驾驶、
无牌无证、农用车和三轮车违法载人、骑乘摩托车、电动车不佩
戴安全头盔等交通违法行为的后果，呼吁广大农民朋友春耕勿
忘安全，自觉抵制交通陋习，时刻牢记交通法律法规，文明出行，
共创安全、畅通、和谐的道路交通环境。

（本报记者 李胜男 通讯员 朱力 赵澍）

83岁农民书法家写出人生

“要练就好字 首先要做好人”
本报记者 杨柳

从13岁开始接触书法，不管生活多么艰难都未曾放下过手中的笔，
今年83岁的农民书法家陈书生笔耕不辍70年，用行动证明着对书法的
热爱。

书香陪伴书香陪伴 关爱儿童关爱儿童

外出踏青 安全伴您同行

春耕时节 勿忘文明出行